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Elektrostymulator mięśni
brzucha EMS 6 programów
prosty pas treningowy do
wzmacniania mięśni

Cena brutto 71,20 zł

Cena netto 57,89 zł

Numer katalogowy 464407835

Kod producenta BL00000198

Kod EAN 5906476035810

Opis produktu
  
  

Plastry wyszczuplające Slim 30 szt.

  

W przypadku alergii lub silnego dyskomfortu podczas używania plastrów, należy
zaprzestać ich stosowania i skonsultować się z dermatologiem lub innym
specjalistą, jeśli zajdzie taka potrzeba.

Przeciwwskazania: ciąża, okres karmienia piersią, choroby skóry w okolicy brzucha,
poważne schorzenia jamy brzusznej.

Opakowanie zawiera 30 sztuk.

   

  

Plaster wyszczuplający wygląda jak plaster bakteriobójczy, ale zamiast środka antyseptycznego jest nasączony substancją
aktywną, której składniki przenikają do krwiobiegu omijając układ pokarmowy, zwiększając krążenie krwi i przepływ limfy, co
pozytywnie wpływa na metabolizm i zmniejsza apetyt.

Zaletą tych plastrów jest to, że łagodny roztwór leczniczy jest aplikowany zewnętrznie przezskórnie, pozwalając większej ilości
składników aktywnych dotrzeć do krwiobiegu niż przy przyjmowaniu tabletek odchudzających, co pomaga chronić wątrobę.
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Bazując na sposobie działania, można powiedzieć, że plastry wyszczuplające więc jeśli połączy się ich stosowanie z
przestrzeganiem zasad zdrowego odżywiania, można schudnąć w obszarach problemowych.

wyciąg z kłącza żabieńca, żywica drzewna, owoce głogu, nasiona kasji i nasiona sezamu. Składniki aktywne
produktu nie wywołują biegunki i nie mogą mieć negatywnego wpływu na wątrobę i nerki - przenikają przez
skórę do układu krwionośnego, gdzie zaczynają działać na złogi tłuszczu.

Dodatkowo wewnątrz plastra znajduje się cienki magnes. Generuje fale, które przechodząc przez skórę masują meridiany. W
ten sposób Slim Patch daje taki sam efekt jak akupunktura, jedna z najpopularniejszych alternatywnych metod odchudzania.

   

  

Korzystne właściwości:

1. Zmniejszenie wchłaniania tłuszczów, skrobi i cukru z pożywienia;
2. Aktywacja metabolizmu lipidów;
3. Normalizacja zwiększonego apetytu;
4. Usuwanie toksyn i nadmiaru płynów;
5. Wyraźny efekt antycellulitowy;
6. Eliminacja obrzęków.

   

  

Instrukcja użytkowania:
Oczyść i osusz obszar skóry, na który ma być przyklejony plaster, np. brzuch. Jeśli tego nie zrobisz, nie będzie możliwe
prawidłowe zamocowanie plastra, co uniemożliwi substancjom aktywnym przenikanie przez pory do górnych warstw
naskórka. Ponadto, aplikacja plastra na nieoczyszczoną skórę może powodować podrażnienia, a nawet schorzenia
skórne.
Działanie plastra trwa od 20 minut do jednego dnia. Należy zauważyć, że możliwe jest wykonywanie codziennych
czynności, a nawet ćwiczeń fizycznych z założonym plastrem.
Po upływie czasu wskazanego w instrukcji, usuń plaster. Jeśli na skórze widoczne są zaczerwienienia, łuszczenie się lub
inne nieprawidłowości, przetrzyj obszar wilgotną chusteczką i nałóż zwykły krem do ciała lub krem dla dzieci.
Nowy plaster należy przykleić w tym samym obszarze problemowym, w odległości 2-3 cm od miejsca, gdzie był
przyklejony poprzedni plaster.

Plaster stosuje się nieprzerwanie przez miesiąc, a po 7-10 dniach, jeśli zajdzie taka potrzeba, program odchudzający można
kontynuować.
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